
月間レッスンスケジュール 2024 年 3 月

お休み

お休み

お休み

お休み

春分の日

健康ストレッチ
11:15-12:15

健康ストレッチ
11:15-12:15

14:00-16:00

19:00-21:00

顔ヨガ＆ボイトレ

健康ストレッチ
11:15-12:15

19:00-21:00

19:00-21:00

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

11:00-12:30

キッズドラマクラス

18:00-20:00 演技実践クラス

11:00-12:30

キッズドラマクラス

18:00-20:00 演技実践クラス

14:00-16:00 演技

14:00-16:00 演技

14:00-16:00 演技

11:00-12:30

キッズドラマクラス

18:00-20:00 演技実践クラス

11:00-12:30

キッズドラマクラス

18:00-20:00 演技実践クラス

18:00-20:00 演技実践クラス

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

14:00-16:00 朗読

18:00-20:00 演技

0422-26-4867（営業日のみ）

https://shibaijuku.comレッスンについての
お問い合わせ・各種お申し込み

14:00-16:00
朗読

18:30-20:00 演技

16:30-18:00 日舞所作基礎

14:00-16:00
朗読

18:30-20:00 演技

16:30-18:00 日舞所作基礎

14:00-16:00
朗読

18:30-20:00 演技

16:30-18:00 日舞所作基礎

14:00-16:00
朗読

18:30-20:00 演技

16:30-18:00 日舞所作基礎

13:00-15:00 朗読

● ピンク背景は通い放題パスポートの対象クラスとなります。

● 演技実践クラスはお申し込みを受け付けておりません。ご了承ください。

お問い合わせ
メール送信

むさしの芝居塾
公式サイト

17:00-19:00 演技実践クラス

13:00-15:00 朗読

17:00-19:00 演技実践クラス

13:00-15:00 朗読

17:00-19:00 演技実践クラス

13:00-15:00 朗読

17:00-19:00 演技実践クラス

13:00-15:00 朗読

17:00-19:00 演技実践クラス

れっつ！ダンス

14:00-16:00

19:00-21:00

顔ヨガ＆ボイトレ

れっつ！ダンス

アクション！

アクション！

●マンツーマンレッスン随時受付中！ 
　個人指導はもちろん、面接対策など、
　皆さまそれぞれの御要望・お悩みに対応します。
　お気軽にお問い合わせください！

14:00-16:00 演技

13:00-15:00

着付け＆着物の所作基礎


