



日	月	火	水	木	金	土
<p>● ピンク背景は通い放題パスポートの対象クラスとなります。</p> <p>● 演技実践クラスはお申し込みを受け付けておりません。ご了承ください。</p>			<p>● マンツーマンレッスン随時受付中！ 個人指導はもちろん、面接対策など、皆さまそれぞれの御要望・お悩みに対応します。 お気軽にお問い合わせください！</p>		<p>1</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>2</p> <p>13:00-15:00 朗読</p> <p>17:00-19:00 演技実践クラス</p>
<p>3</p> <p>11:00-12:30 キッズドラマクラス</p> <p>14:00-16:00 演技</p> <p>18:00-20:00 演技実践クラス</p>	<p>4</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>16:30-18:00 日舞所作基礎</p> <p>18:30-20:00 演技</p>	<p>5</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>6</p> <p>お休み</p>	<p>7</p> <p>11:15-12:15 健康ストレッチ</p> <p>14:00-16:00 顔ヨガ&ポイトレ</p> <p>19:00-21:00 れっつ! ダンス</p>	<p>8</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>9</p> <p>13:00-15:00 朗読</p> <p>17:00-19:00 演技実践クラス</p>
<p>10</p> <p>11:00-12:30 キッズドラマクラス</p> <p>13:00-15:00 着付け&着物の所作基礎</p> <p>18:00-20:00 演技実践クラス</p>	<p>11</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>16:30-18:00 日舞所作基礎</p> <p>18:30-20:00 演技</p>	<p>12</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>13</p> <p>お休み</p>	<p>14</p> <p>19:00-21:00 アクション!</p>	<p>15</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>16</p> <p>13:00-15:00 朗読</p> <p>17:00-19:00 演技実践クラス</p>
<p>17</p> <p>11:00-12:30 キッズドラマクラス</p> <p>14:00-16:00 演技</p> <p>18:00-20:00 演技実践クラス</p>	<p>18</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>16:30-18:00 日舞所作基礎</p> <p>18:30-20:00 演技</p>	<p>19</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>20</p> <p>春分の日</p> <p>お休み</p>	<p>21</p> <p>11:15-12:15 健康ストレッチ</p> <p>14:00-16:00 顔ヨガ&ポイトレ</p> <p>19:00-21:00 れっつ! ダンス</p>	<p>22</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>23</p> <p>13:00-15:00 朗読</p> <p>17:00-19:00 演技実践クラス</p>
<p>24</p> <p>11:00-12:30 キッズドラマクラス</p> <p>14:00-16:00 演技</p> <p>18:00-20:00 演技実践クラス</p>	<p>25</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>16:30-18:00 日舞所作基礎</p> <p>18:30-20:00 演技</p>	<p>26</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>27</p> <p>お休み</p>	<p>28</p> <p>11:15-12:15 健康ストレッチ</p> <p>19:00-21:00 アクション!</p>	<p>29</p> <p>14:00-16:00 朗読</p> <p>18:00-20:00 演技</p>	<p>30</p> <p>13:00-15:00 朗読</p> <p>17:00-19:00 演技実践クラス</p>
<p>31</p> <p>14:00-16:00 演技</p> <p>18:00-20:00 演技実践クラス</p>	<p>レッスンについての お問い合わせ・各種お申し込み</p>					

<https://shibaijuku.com>

0422-26-4867 (営業日のみ)



お問い合わせ
メール送信



むさしの芝居塾
公式サイト